
令和 4 年 1 2 月 1 日

お得意様各位
株式会社 タテムラ

システムサービス課

福 生 市 牛 浜 1 0 4

Windows版 年末調整プログラム 「再」送付について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお取引を賜り、誠に

ありがとうございます。

年末調整プログラム「給与支払報告書（源泉徴収票）」の中途就・退職月日の印刷におきま

して修正がありましたので、再度更新用ＣＤをお届けします。

前回送付の手順書をご参照の上、再度更新作業をお願いします。

※まだ今年の更新作業を行っていない場合

前回の『Ver4.90』更新ＣＤは廃棄していただき、今回同封の『Ver4.91』更新ＣＤで

作業を行っていただきますようお願い申し上げます。

更新後、プログラムのバージョンは【Ver 4.91】になります。

繁忙期にお客様にはお手数をお掛けして大変申し訳ございません。

今後とも倍旧のお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

送付資料目次

送付プログラム ※ご注文、ご契約にもとづき以下の内容を同封しております。

・ Windows版年末調整プログラム ＣＤ-Ｒ １枚

案内資料

給与支払報告書（源泉徴収票）中途就・退職月日の印刷不具合改善内容

送付内容のお問い合わせ先

送付内容に関するお問い合わせにつきましては、サービス課までご連絡くださいま

すようお願いします。

尚、保守にご加入のお客様はフリーダイヤルをご利用ください。

ＴＥＬ ０４２－５５３－５３１１(AM10:00-12:00 PM1:00～3:30)

ＦＡＸ ０４２－５５３－９９０１

以上



22.12給与支払報告書（源泉徴収票）～ 中途就・退職月日の印刷不具合改善内容～

［不具合内容］

給与支払報告書（源泉徴収票）Ａ４印刷（左右別社員印刷）

左に印刷の社員：中途就・退職年月日「あり」／右に印刷の社員：中途就・退職年月日「なし」

このケースに限り、左社員の中途就・退職印及び月日が右社員にも印字されていました。

A4左社員：中途就・退職年月日あり A4右社員：中途就・退職年月日なしですが、

左社員と同じ印刷（年以外）

［プログラム改善内容］

左に印刷する社員のデータに影響されずに

印刷が正しく出るよう、改善しました。

※右に印刷する社員の生年月日の登録がない

場合も同様でしたので改善しました。

「令和4年度版年末調整プログラム」バージョン で対応。Ver4.91


